+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com
受控熔断器
idea Thermal CutOff (iTCO)
厦门赛尔特电子股份有限公司版权所有 2024-2026 V1.1
1
TKSxxx-R系列
ATCO1
H

3
TKSxxx-R系列
型号说明
产品标示
TKS150 - R7N - SJZ
最小工作电流（A）
Z：无熔丝
额定电压（VDC）
J：125（以UL认证参数为主）
额定电流（A）
S：120
遥控信号
N：无遥控信号
额定动作电压（VDC）
R1：12
R2：24
R4：36
R5：48
R7：72
R9：96
主电路（MC）额定动作温度（ºC）
150
系列
TKSxxx-R
商标
TUV 额定电流 / 额定电压
UL 额定电流 / 额定电压
批号
型号
TUV 分断能力
UL 额定动作温度
环保标志
SET  TKS150-R7N-SJZ
120A 100VDC  IR:1.5kA
120A 125VDC      150℃
xxxxxxxxxx               GP
提示：
产品目录中的“型号说明“仅供选型用，下订单前请联系销售人员获取“产品规格书”，请使用“产品规格书”里面的”型号”以及对应的
“产品编码 Product Code”，确保交易产品的“产品编码 Product Code”是唯一的。
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com
受控熔断器
idea Thermal CutOff (iTCO)
厦门赛尔特电子股份有限公司版权所有 2024-2026 V1.1
4
TKSxxx-R系列
技术参数
 型号
主电路参数  熔断时间  认证信息
RoHS
REACH
控制电路参数
额定
电流
Ir
额定
电压
Ur
实测熔断
温度
保持
温度
Th
极限
温度
Tm
分断
能力
阻值
动作电压
范围
 tmc
（P1 ~ P2）
 tcc